
УКРАЇНА 
П'ЯТНИЧАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXI СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Рішення

від 23 травня 2018р. № ~ с. П ’ятничани

Про встановлення місцевих податків і зборів 
та ставки акцизного податку в частині реалізації 
суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів на 2019 рік

Відповідно до Податкового кодексу України, Бюджетного кодексу 
України та керуючись п.24 ч.І ст.26 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», П ’ятничанська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Встановити на території П ’ятничанської сільської ради місцеві 

податки і збори, а саме:
1.1. Податок на майно, який складається з:
1.1.1. податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки;
1.1.2. транспортного податку;
1.1.3. плати за землю.

1.2. Єдиний податок;
1.3. Туристичний збір;
1.4. Збір за місця для паркування транспортних засобів.

2. Затвердити ставки єдиного податку для суб’єктів господарювання- 
фізичних осіб згідно з додатком № 1.

3. Затвердити:
положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки (додаток №2);
положення про транспортний податок (додаток №3); 
положення про плату за землю (додаток №4); 
положення про єдиний податок (додаток №5) 
положення про туристичний збір (додаток №6);
положення про збір за місця для паркування транспортних засобів 

(додаток №7);



положення про порядок нарахування та сплати акцизного податку (в 
частині реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів) (додаток №8).

4. Секретарю П’ятничанської сільської ради Левицькій Н.І. подати 
копію цього рішення в Стрийську ОДПІ.

5. Вважати таким, що з 1 січня 2019 року втратило чинність рішення 
П ’ятничанської сільської ради від 22.12.2017року №225 «Про встановлення 
місцевих податків і зборів та ставки акцизного податку в частині реалізації 
суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів» зі 
змінами і доповненнями.

6. Дане рішення вступає в дію з 1 січня 2019 року.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету (Суховерський А.М.)

Сільський голова /  Данчевський 3.1.


